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PRO
51-770

@

TOUCHSCREEN-
FAHIGKEIT

EIGENSCHAFTEN

» Polyurethanbeschichtung auf HandflGche und den Fingerspitzen

* Polyester/Spandex/Dyneema® Diamant-Handrlcken (18 Gauge)

* Nahtloser Handschuh

+ Elastische gestrickte Handgelenksmanschette

» Die ultradiinne und leichte PU-Beschichtung bietet ein hohes MaRB an
Komfort, Fingerfertigkeit und Flexibilitat

» Der 18-Gauge-Strick-Handrlcken verfligt Uber Dyneema® Diamond
Technology-Fasern, die eine sehr gute Schnittfestigkeit und einen
hervorragenden Komfort bieten

 Dyneema® Diamond ist die stdrkste Faser der Welt, die es ermdglicht,
sehr starke und schnittfeste Sicherheitshandschuhe herzustellen, die
zudem duBerst bequem sind

+ Mit Sanitized®-Behandlung, die Bakterien bekdmpft, Gerliche minimiert
und fUr Frische sorgt

* Die leitfdhige Beschichtung auf HandflGche und Fingern sorgt dafur,
dass alle Touchscreen-Gerdte einwandfrei bedient werden kénnen

Artikelnummer: 1.51.770.00

Haftungsausschluss: Der Benutzer ist fir die Entscheidungen verantwortlich, die er auf der Grundlage der von OXXA® in diesem Dokument bereitgestellten
Informationen trifft. Die Informationen sollten daher nicht als Richtschnur fur die Eignung des Produkts flr eine bestimmte Anwendung angesehen werden.
OXXA® behdilt sich das Recht vor, Anderungen an den auf diesem Produktblatt gezeigten Produkten vorzunehmen. Die Farben der auf diesem Produktblatt
gezeigten Produkte konnen in Wirklichkeit geringfligig abweichen. Druck- und Setzfehler vorbehalten.

CUT
RESISTANCE

Sanitiged:

Actifresh

U. A. GEEIGNET FUR ARBEITEN IM BEREICH
+ Feinmechanische Konstruktionen

+ Glasindustrie

+ Metallbranche

+ Papierindustrie

+ Automotive

+ Staatliche Dienstleistungen

+ Montage

+ Maschinenwartung

FARBE
Schwarz/Grau

GROSSEN
7/S bis 11/XXL

VERPACKUNG

1 Paar je Polybag

+ 12 Paar per Blndel

+ 144 Paar per Umverpackung

EN388:2016
EN 420:2003+A1:2009
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OXXA

PREMI

ARTIKELINFORMATION

GROSSE | ARTIKELNR.
7/8 1.51.770.07
8/M 1.51770.08
9/L 1.51.770.08
10/XL | 1.51.770.10
1/XXL | 15177011

FARBE BESATZ
GréBen 7/S

Farbe Besatz | Gelb

EAN-CODE
1 PAAR (POLYBAG)

8718248062131

8718249062162
8718245062153
8718248062223
8718248062254

8/M 9/L

Grin Blau

EAN-CODE 12 PAAR

(BUNDEL)
8718249062148
8718249062179
8718249062209
8718249062230
8718249062261

10/XL

Grau

M/XXL

Schwarz

EAN-CODE 144 PAAR
(UMVERPACKUNG)

8718249062155
8718249062186
8718249062216
8718249062247
8718249062278

ERLAUTERUNG DER PIKTOGRAMME

EN388:2016 EN388:2016
3X42B abcdef

Schutz gegen mechanische Risiken
A = Abriebfestigkeit (0-4)
B = Schnittfestigkeit (0-5)
C = ReiBfestigkeit (0-4)

D = Stichfestigkeit (0-4)
E = Schnittfestigkeit (gemdnB EN 1S0 13977 (A bis F)

F = Schlagfestigkeit (optional) (P = bestanden)

Achtung: X = nicht getestet oder nicht zutreffend

DAMIT VERBUNDENE ARTIKEL

‘\mﬂlr

X-DIAMOND-PRO

Art.nr. 1.51.775.00

Haftungsausschluss: Der Benutzer ist fir die Entscheidungen verantwortlich, die er auf der Grundlage der von OXXA® in diesem Dokument bereitgestellten
Informationen trifft. Die Informationen sollten daher nicht als Richtschnur fur die Eignung des Produkts flr eine bestimmte Anwendung angesehen werden.

LAGERUNGSVORSCHRIFTEN

Die Handschuhe sollten an einem sauberen, kihlen und trockenen Ort
und nicht zusammengedriickt in der Originalverpackung aufbewahrt
werden. Setzen Sie die Handschuhe keinem direkten Sonnenlicht aus.
Stellen Sie sicher, dass Verpackung und Handschuhe beim Versand
nicht beschddigt werden.

TESTINSTITUT
Diese Handschuhe sind zertifiziert durch: CTC (Notified Body nr. 0075),
4 Rue Hermann Frenkel 63367 Lyon, Cedex 07, Frankreich.

KONFORMITATSERKLARUNG
Flr eine Kopie der Konformitdtserkldrung verweisen wir Sie gerne auf
den folgenden Weblink: www.oxxa-safety.com/doc

IHR LIEFERANT:

X-DIAMOND-PRO

Art.nr. 1,51.785.00

oxxa-safety.com

OXXA® behdilt sich das Recht vor, Anderungen an den auf diesem Produktblatt gezeigten Produkten vorzunehmen. Die Farben der auf diesem Produktblatt
gezeigten Produkte konnen in Wirklichkeit geringfligig abweichen. Druck- und Setzfehler vorbehalten.
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